

T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ
KOORDİNASYON BİRİMİ

2. ULUSAL ÖĞRENCİ TARIM KONGRESİ

Proje No: FBS-11-3840

Sempozyum Düzenleme Projesi

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Doç. Dr. Doğan IŞIK

Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü

Araştırmacının Adı Soyadı

Birimi/Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Jale METİN Ziraat Fakültesi Jootekni Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Kahraman GÜRÇAN Ziraat Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü

Arş. Gör. Hasan Ali İRİK Ziraat Fakültesi Biyosistem Müh. Bölümü

Bestami CEVHER Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Yunus Emre ÖZDEMİR Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Kürşat Mükremin KATIRCIGİL Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Ahmet KANTEMİZ Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Uğur EMRE Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Ömer TEKEN Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Furkan KANARYA Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Özlem TUĞCU Ziraat Fakültesi Öğrencisi

Haziran 2012

KAYSERİ

1. TEMEL BİLGİLER: Tüm alanları eksiksiz doldurunuz

Tarihi	10 – 12 Mayıs 2012
Yeri	Erciyes Üniversitesi Merkez ve Develi Kampüsü
Türü	(X) Ulusal () Uluslararası
Dili	Türkçe
Katılımcı sayısı	200
Düzenleyen Kurum/Birim	Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi
Destekleyen Kurumlar	Erciyes Üniversitesi (BAP) Seyrani Ziraat Fakültesi KAYTAŞ Develi Belediyesi

	Evet	Hayır
Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı?	X	
Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı?		X
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye'deki diğer üniversitelerin mensupları yer aldı mı?		X
Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki ülkelere üniversite mensupları yer aldı mı?		X
Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı?	X	
Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı?		X

Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz.

2. SEMPOZYUM TANITIMI: Sempozyumun amacı, kaçınıcı kez düzenlendiği gibi tanıtım bilgileri özetlenmelidir.

Birincisi 12-14 Mayıs 2011 tarihleri arasında Ege Üniversitesi tarafından İzmir'de düzenlenen kongrenin ikincisi Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin KELEŞTEMUR ve Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali İrfan İLBAŞ'ın himayeleri altında 10 – 12 Mayıs 2012 tarihleri arasında Erciyes Üniversitesinin ev sahipliğinde KAYSERİ'de gerçekleştirilmiştir.

Bu sempozyum ile

- Tarım ve ilgili disiplinleri ortak bir platformda bir araya getirerek bilgi birikimi ve paylaşımını sağlanmış,
- Ziraat alanında öğrenim gören lisans öğrencilerinin, gelecekteki çalışmalarına yön verecek bilgiyi edinebilmesini sağlanmış,
- Alanında önemli katkılar yapmış davetli konuşmacıların sunumları ile katılımcıların Tarım

sevgisini ve ilgisini artırılmaya çalışılmış,

- Lisans öğrencilerinin Ziraat alanındaki çalışma grupları tarafından yapılan çalışmaların yerel ve ulusal düzeyde izlenmesini sağlanılmış,
- Farklı çalışma sektörlerinden katılımcıların ve özellikle üniversitelerin Ziraat Bölümleri'nde eğitimlerini sürdürmekte olan öğrencilerin ve öğretim elemanlarının tanışmaları sağlanarak, ileriye yönelik işbirliği ve dayanışmanın temeli atılmış,
- Üniversitelerde, kamu ve özel sektörde devam eden çalışmalar hakkında katılımcıların bilgi sahibi olması sağlanmış,
- Geleceğin işveren ya da çalışanları olacak öğrencilerimize kongre organizasyon ve katılım tecrübesi kazandırılmıştır.

3. SEMPOZYUM KONULARI: Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir.

- Ziraat Mühendisi Eğitimi ve İstihdamı
- Küresel Isınma ve Tarım Üzerine Olası Etkiler
- Tarımda Alternatif Enerji Kaynakları
- Kırsal Kalkınma Politikaları ve Tarıma Büyük Sermayenin Girişi
- Hayvansal Üretimde Son Gelişmeler
- Özgün Bilimsel Çalışmalar

4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR: Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda davetli konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli konuşmacıların kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir.

Sempozyumun açılış oturumunda açılış konuşmalarının ardından KAYTAŞ Genel Müdürü Ahmet Behiç SALT "Hasattan Ürüne Bir Adam" adlı açılış bildirisini sunmuştur.

Sempozyumun 2. Günü Son oturumda sahalarında söz sahibi olan özel sektör temsilcilerine kariyer konuşmaları yaptırılmıştır. Bu amaçla

Ahmet ARAÇ Meyfit Tarım Meyve ve Fidan Üreticiliği San. Tic. A.Ş

Ferruh TİDİN KAYTAŞ Ürün ve Satış Müdürü

Konuşma yapmışlar konuşmalarından sonra katılımcıların sorularını cevaplandırmışlardır.

5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP: Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait bilgiler verilmelidir.

Adı Soyadı	Unvanı	Kurumu	Organizasyondaki Görevi
Doğan IŞIK	Doç. Dr	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Kongre Genel Başkanı
Jale METİN	Y.Doç. Dr.	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Kongre Genel Başkan Yard.
Kahraman GÜRCAN	Y.Doç. Dr.	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Hasan Ali İRİK	Araş. Gör.	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Bestami CEVHER	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Yunus Emre ÖZDEMİR	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Kürşat Mükremin KATIRCIGİL	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Ahmet KANTEMİZ	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Uğur EMRE	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Ömer TEKEN	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Furkan KANARYA	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi
Özlem TUĞCU	Lisans	ERÜ. Seyrani Ziraat Fakültesi	Organiz. Kom. Üyesi

Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

6. ÖNEMLİ TARİHLER: Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz.

Başlık (*)	Tarih
Sempozyum İlan Tarihi	15 Aralık 2011
Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih	16 Mart 2012
Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması	6 Nisan 2012
Basıma Hazır Bildiri Gönderimi	05 Mayıs 2012
Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih	10 Mayıs 2012
Sempozyum Gerçekleşme Tarihi	10 – 12 Mayıs 2012

(*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.

7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ: Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.

GELİRLER		
Tanımı/Adı	Tutar	
1- Katılım Ücreti	2000,00	
2- ERÜ BAP	15000,00	
3- Kaytaş (Aynı Akşam Yemeği)	5000,00	
4- Develi Belediyesi (Aynı Akşam Yemeği)	5000,00	
GELİRLER TOPLAMI		27000,00
GİDERLER		
Tanımı/Adı	Tutar	
1-Makine Teçhizat	0,00	

2-Sarf	5000,00
3-Hizmet Alımı	20000,00
4-Diğer	2000,00
GİDERLER TOPLAMI	27000,00

8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR: Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de tartışılmalıdır. Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel değerlendirme yapan hakem sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir.

Birincisi Ege Üniversitesinde yapılan Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi Anadolu'nun medeniyet başkenti olan Kayseri'de düzenlenmiştir. 2008 yılında kurulmuş olan yeni bir fakültenin geleceğin ziraat mühendisleriyle bir arada bir kongre düzenlenmesi Fakültemiz ve Üniversitemiz için önem arz etmektedir.

Bu kongre ile Ziraat Fakültesi öğrencileri ikinci kez bir araya gelip tarımda güncel konular ve tarımın öğrencilerine yansımalarını öğrenci gözüyle tartışmıştır. Eğitim seviyesinden, İngilizce öğrenememekten, ders kitaplarının olmayışından ve miladını doldurmuş ders kitaplarından, istihdam sorunlarından, özel sektörün nasıl ziraat mühendisi aradığına, öğrencilerin yeterli donanıma sahip birer ziraat mühendisi olarak yetişip yetişmediğine kadar bir dizi sorunlar bu kongre dolayısı ile katılımcı öğrenciler tarafından tartışılmıştır.

Kongrede öğrenciler kendi sorunlarının dışında ulusal ve uluslararası tarım politikalarına da öğrenci gözüyle bakmışlardır. Örneğin küresel ısınma, uzun yıllarca bir türlü sonuç alınamayan toprak reformları çalışmaları, petrol ve yakıtların azalması nedeniyle, yeni enerji kaynaklarına olan ihtiyaç, Bio mas bitkileri, enerji kaynağı olarak bitkilerin kullanımı gibi alternatif enerji kaynakları tartışılmıştır.

Ayrıca Türkiye'de tarım çevre değiştiriyor, Köylü gidiyor, büyük sermaye tarıma giriyor. Endüstriyel işletmeler kuruluyor, hayvansal üretimin sorunları yine öğrenci gözüyle tartışılmıştır. ekmek kapımız, tartışma tekneimiz, açıklamaya hacet var mı ! ??Gelin tekrar masaya yatıralım dedik.

Bütün bunlara ilaveten bilimsel özgün çalışmalara da bu kongrede yer verilmiştir.

Kongrenin son günü ise Kapadokya bölgesine bir gezi düzenlenmiştir.

Kongrede 1 adet çağrılı açılış sunumu, 33 adet sözlü ve 23 adet poster olmak üzere toplamda 57 bildiri sunulmuştur. Kongreye 200 kişinin üzerinde katılım olmuştur.

Kongrenin sonunda 3. Öğrenci Tarı Kongresininin 2013 yılında Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesinin öncülüğünde yapılmasına karar verilmiştir.

Kongrenin bilim kurulu ve Bilimsel danışma kurulları aşağıda verilmiştir.

BİLİM KURULU	BİLİMSEL DANIŞMA KURULU
Bestami CEVHER Uğur EMRE Ahmet GÜLLÜ Furkan KANARYA Ahmet KANTEMİZ Fatih KOCABEYOĞLU Yunus Emre MENEMENÇİ Mustafa MİNARECİOĞLU Yunus Emre ÖZDEMİR Ömer TEKEN Enes YAVUZ	Prof.Dr.Ali İrfan İLBAŞ Prof.Dr.Halil KIRNAK Prof.Dr.Yunus SERİN Prof.Dr.Osman TIRYAKİ Prof.Dr.Halit YETİŞİR Doç.Dr.Mustafa BAŞARAN Doç.Dr.Yusuf KONCA Doç.Dr.Sibel SİLİCİ Doç. Dr. Doğan IŞIK Yar. Doç. Dr. Jale METİN Yar. Doç. Dr. Kahraman GÜRCAN